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Ostatnia niedziela Adwentu kieruje nasz wzrok w stronę Maryi Panny, w której1.
życiu  wypełnia  się  obietnica  Pana  Boga,  złożona  praojcom  w  wierze.
Przeżywajmy nadchodzące święta z głęboką nadzieją na nowe Boże narodzenie
w naszych sercach i w naszej parafialnej wspólnocie.
Jutro w poniedziałek, 24 grudnia, w ostatni dzień adwentu, Msza Św. zostanie2.
odprawiona o godz. 8:00
Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki.3.
Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną,
chrześcijańską  oprawę  wigilijnej  wieczerzy.  Niech  to  będzie  okazja,  może
jedyna w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś z
bliskich,  znajomych,  w  sąsiedztwie.  Niech  wigilijnej  wieczerzy  towarzyszy
wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela
świata, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Tradycyjnie
zachowajmy  wstrzemięźliwość  od  potraw  mięsnych  w  czasie  wieczerzy
wigilijnej.
W tym duchu przyjdźmy na Pasterkę do naszej parafialnej świątyni. Pasterka4.
w naszym kościele o godz. 24:00. W  dzień Bożego Narodzenia Msza Św.
o  godz.  12:00  (nie  będzie  Mszy  Św.  o  godz.  8:00).  W  dzień  Św.
Szczepana, tradycyjnie drugi dzień Narodzenia Pańskiego, Msze Św. o
godz.:  8:00 i  12:00. W tym dniu będą zbierane ofiary do puszki na
Katolicki Uniwersytet Lubelski.
Opłatki na stół wigilijny są do nabycia w zakrystii i w kancelarii parafialnej.5.
Zapraszamy  również  do  zakupu  bożonarodzeniowych  świec  Caritas  mała
świeca kosztuje 6 zł, duża – 12 zł. Parafianie z Krosna przygotowali sianko na
stół  wigilijny,  które  zostało  pobłogosławione  i  wyłożone  na  stoliku  z
pamiątkami.
W czwartek, święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Pod koniec liturgii Mszy6.
Św. o godz. 17:00 błogosławienie wina.
W piątek, w święto Młodzianów, męczenników z Betlejem, pragniemy modlić7.
się w intencji dzieci nienarodzonych i niemowląt.
Pragnę  wyrazić  swoją  wdzięczność  Parafianom jak  i  Przyjaciołom naszego8.
Sanktuarium za  pomoc  w  posprzątaniu  i  przystrojeniu  naszej  świątyni  na
Święta  Bożego  Narodzenia.  Dziękuję  Państwu  Szwydowskim  z  Opina  za
przekazanie choinek na rzecz naszej wspólnoty parafialnej.



Wszystkim, z którymi nie spotkamy się w dniach świąt w Świątyni, już teraz9.
przekazujemy  życzenia  pełnych  zadziwienia  wydarzeniem  w  betlejemskiej
stajence oraz pełnych radości i spotkań w rodzinnym gronie, błogosławionych
świąt Bożego Narodzenia.


